UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:          /SLĐTBXH-BVCSTE&BĐG
V/v đề nghị đăng Cổng thông tin điện tử của

tỉnh đối với dự thảo Báo cáo đánh giá tác
động, dự thảo Tờ trình, Dự thảo Nghị quyết
của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định chính
sách hỗ trợ cho một số đối tượng khó khăn
hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội hàng tháng và
chính sách hỗ trợ cho trẻ em có hoàn cảnh

đặc biệt, trẻ em khó khăn hưởng trợ cấp đột
xuất trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày         tháng     năm 2024

                             Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh trình Thường trực Hội đồng nhân dân
tỉnh Nghị quyết quy định một số chính sách hỗ trợ cho một số đối tượng khó
khăn hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội hàng tháng và chính sách hỗ trợ cho trẻ em có
hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em khó khăn hưởng trợ cấp đột xuất trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính đề nghị Văn phòng
UBND tỉnh đăng Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến về các nội dung
liên quan đến dự thảo như sau:

- Báo cáo đánh giá tác động chính sách của UBND tỉnh quy định chính
sách hỗ trợ cho một số đối tượng khó khăn hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội hàng
tháng và chính sách hỗ trợ cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em khó khăn
hưởng trợ cấp đột xuất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

- Tờ trình của UBND tỉnh đề nghị xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân
dân tỉnh Đồng Nai quy định quy định chính sách hỗ trợ cho một số đối tượng
khó khăn hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội hàng tháng và chính sách hỗ trợ cho trẻ
em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em khó khăn hưởng trợ cấp đột xuất trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai.

- Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định chính sách hỗ
trợ cho một số đối tượng khó khăn hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội hàng tháng và
chính sách hỗ trợ cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em khó khăn hưởng trợ
cấp đột xuất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;
- GĐ Sở, PGĐ Sở phụ trách;
- Lưu: VT, BVCSTE&BĐG.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Nam Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T17:17:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Lệ Hằng<hangtl.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T07:07:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Nam Thắng<thanghn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:51:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:51:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:52:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T08:52:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vbsldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!